

## İÇİNDEKİLER

Sıra	Yayın Tarihi	Yayın Adı	Başlık	Sayfa
58040078	07.06.2016	Zaman	<a href="#">FİNİKE BELEDİYESİ NİN KONUĞU</a>	1



Besteci ve piyanist **Anjelika Akbar**, geçtiğimiz cumartesi **AK Partili Finike Belediyesi'nin konuğu olarak sahneye çıktı.**

Finike Belediyesi tarafından bu yıl 28'incisi düzenlenen Finike Festivali kapsamında ilçeye gelen Akbar, sahnede tüm dünyaya barış mesajları gönderdi.

#### ALİ PEKTAŞ FİNİKE

Geçtiğimiz cumartesi akşamı Antalya'nın Finike ilçesinde yer alan Arykanda Antik Kenti Amfi Tiyatrosu'nda unutulmaz bir konser vardı. Besteci ve piyanist **Anjelika Akbar**, tarihi dört bin yıl öncesine dayanan bu antik kentte icra ettiği eserlerle adeta zamanı geriye sardı ve deyim yerindeyse 'Işık Ülkesi' olarak bilinen Likya'nın ışıklarını yeniden yakıtı. Finike Belediyesi tarafından bu yıl 28'incisi düzenlenen Finike Festivali kapsamında Arif Mahallesi'ndeki Arykanda Antik Kenti Amfi Tiyatrosu'nda verilen konsere ilgi büyüktü. Civar köylüler ve Finikeliler başta olmak üzere, Türkiye'nin farklı illerinden gelen yerli ve yabancı klasik müzik hayranları izledi.

Konserin yapılacağı antik kentin agorasına Finike Belediyesi'nin kurduğu Yörük çadı-

nda konseri izlemeye gelenlere gözleme ve ayran ikram edildi. Konseri izlemeye gelenler Arykanda Antik Kenti'ni gezerek bu büyüleyici mekanı keşfetti. İzleyicileri amfi tiyatronun girişinde Likya döneminin askerlerini canlandıran mankenler karşıladı.

Ünlü piyanist ve besteci **Anjelika Akbar** konserinde Shopen, Bach gibi önemli bestecilerin yanında Aşık Veysel, Nesimi ve kendi bestelerini de icra etti. Akbar'a sahnede etnomüzikolog ve multi enstrümanist Tolga Ünalı eşlik etti. Akbar, seslendirdiği her eserin hikayesini de davetlilerle paylaştı. Ünalı'nın dünyanın farklı ülkelerinden getirdiği nefesli çalgılarla yaptığı gösteri de büyük beğeni kazandı. Arykanda Antik Kenti'nin ilk günkü orijinal ve sağlam şekilde ayakta duran amfi tiyatrosunda sahneye çıkmaktan mutluluk

duyduğunu söyleyen Akbar, tarihi mekandan tüm dünyaya barış mesajları gönderdi. Konseri izlemeye gelenler Akbar'ı dakikalarca ayakta alkışladı. Unutmadan söyleyelim Akbar'ın vereceği konser için piyanosu traktörle ve dozerle yol açılarak amfi tiyatroya getirildi.

Konser sonrasında Akbar'a mozaik bir portakal tablosu hediye eden Finike Belediye Başkanı Kaan Osman Sarıoğlu, Likya ülkesinin ışığını yeniden yakmak, Arykanda gibi yaklaşık 4 bin yıldır sapsağlam ayakta duran bir kenti su yüzüne çıkartmak için böyle bir organizasyon düzenlediklerini söyledi. Sarıoğlu, "Binlerce yıldır sayısız kere gösterilerin, oyunların ve konserlerin yapıldığı bu güzel amfi tiyatrodan Anjelika Hanım'ın çaldığı birbirinden güzel eserlerle dinleyiciler olarak bizler de tarihe geçtik." diye konuştu.

AK Partili Finike Belediye Başkanı Kaan Osman Sarıoğlu, konser sonrasında Akbar'a mozaik bir portakal tablosu hediye etti.